別紙６

入  札  書

佐賀県収支等命令者 様

佐賀県財務規則第１０９条の規定に基づき、下記のとおり入札いたします。

記

１ 入札金額    ￥

２ 物件番号       番

３ 物件の名称

令和  年  月  日

（入札日を記入）

入札者  住 所

（所在地）

氏 名

（名称、代表者の職・氏名）

代理人  氏 名